
Turinys 

II Ne teisėkūros procedūra priimami aktai 

SPRENDIMAI 

★ 2019 m. gruodžio 5 d. Europos Parlamento ir Tarybos Sprendimas (ES) 2019/2071 kuriuo 
skiriamas Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1   

Klaidų ištaisymas 

★ 2019 m. balandžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2019/787 dėl spiritinių 
gėrimų apibrėžties, apibūdinimo, pateikimo ir ženklinimo, spiritinių gėrimų pavadinimų 
naudojimo pateikiant ir ženklinant kitus maisto produktus, spiritinių gėrimų geografinių 
nuorodų apsaugos ir žemės ūkio kilmės etilo alkoholio ir distiliatų naudojimo gaminant 
alkoholinius gėrimus, kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 110/2008, klaidų ištaisymas 
(OL L 130, 2019 5 17) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

LT 

L 316 I Europos Sąjungos 

oficialusis leidinys 
62 metai 

Teisės aktai 2019 m. gruodžio 6 d. 
Leidimas  
lietuvių kalba 

Aktai, kurių pavadinimai spausdinami paprastu šriftu, yra susiję su kasdieniu žemės ūkio reikalų valdymu ir paprastai galioja ribotą 
laikotarpį. 

Visų kitų aktų pavadinimai spausdinami ryškesniu šriftu ir prieš juos dedama žvaigždutė. 





II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

SPRENDIMAI 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS SPRENDIMAS (ES) 2019/2071 

2019 m. gruodžio 5 d. 

kuriuo skiriamas Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnas 

EUROPOS PARLAMENTAS IR EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdami į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdami į 2018 m. spalio 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2018/1725 dėl fizinių asmenų 
apsaugos Sąjungos institucijoms, organams, tarnyboms ir agentūroms tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 
duomenų judėjimo, kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 45/2001 ir Sprendimas Nr. 1247/2002/EB (1), ypač į jo 
53 straipsnio 1 dalį, 

atsižvelgdami į kandidatų sąrašą, kurį, siekiant paskirti Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūną, vadovaudamasi 
Reglamento (ES) 2018/1725 53 straipsnio 1 dalimi po šioms pareigoms eiti paskelbto viešo konkurso 2019 m. spalio 
30 d. parengė Europos Komisija, 

kadangi: 

(1) Europos Parlamento ir Tarybos sprendimu 2014/886/ES (2) laikotarpiui nuo 2014 m. gruodžio 4 d. iki 2019 m. 
gruodžio 5 d. Giovanni BUTTARELLI buvo paskirtas Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnu, o Wojciech 
Rafał WIEWIÓROWSKI – Europos duomenų priežiūros pareigūno pavaduotoju; 

(2) Giovanni BUTTARELLI mirė 2019 m. rugpjūčio 20 d. Todėl vadovaujantis Reglamento (ES) 2018/1725 
100 straipsnio 4 dalimi Europos duomenų apsaugos priežiūros pavaduotojas pakeitė Europos duomenų apsaugos 
priežiūros pareigūną likusiam savo kadencijos laikotarpiui, kuris baigiasi 2019 m. gruodžio 5 d.; 

(3) bendru Europos Parlamento ir Tarybos sutarimu nuo 2019 m. gruodžio 6 d. penkerių metų laikotarpiui turi būti 
paskirtas Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Wojciech Rafał WIEWIÓROWSKI skiriamas Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnu laikotarpiui nuo 2019 m. 
gruodžio 6 d. iki 2024 m. gruodžio 5 d. 

(1) OL L 295, 2018 11 21, p. 39. 
(2) 2014 m. gruodžio 4 d. Europos Parlamento ir Tarybos sprendimas 2014/886/ES, kuriuo skiriamas Europos duomenų apsaugos 

priežiūros pareigūnas ir priežiūros pareigūno pavaduotojas (OL L 351, 2014 12 9, p. 9). 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 12 6                                                                                                                                        L 316 I/1   



2 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja 2019 m. gruodžio 5 d. 

Priimta Briuselyje 2019 m. gruodžio 5 d. 

Europos Parlamento vardu 
Pirmininkas 

D. M. SASSOLI 

Tarybos vardu 
Pirmininkė 
M. LINTILÄ     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 316 I/2                                                                                                                                        2019 12 6   



KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2019 m. balandžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2019/787 dėl spiritinių 
gėrimų apibrėžties, apibūdinimo, pateikimo ir ženklinimo, spiritinių gėrimų pavadinimų naudojimo 
pateikiant ir ženklinant kitus maisto produktus, spiritinių gėrimų geografinių nuorodų apsaugos ir 
žemės ūkio kilmės etilo alkoholio ir distiliatų naudojimo gaminant alkoholinius gėrimus, kuriuo 

panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 110/2008, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 130, 2019 m. gegužės 17 d.) 

30 puslapis, 51 straipsnio 2 dalis: 

yra: „2. Nepaisant 1 dalies, 16 straipsnis, 20 straipsnio c punktas, 21, 22 ir 23 straipsniai, 
24 straipsnio 1, 2 ir 3 dalys, 24 straipsnio 4 dalies pirma ir antra pastraipos, 24 straipsnio 8 ir 9 
dalys, 25–42 straipsniai, 46 ir 47 straipsniai, 50 straipsnio 1, 4 ir 6 dalys, I priedo 39 kategorijos d 
punktas ir 40 kategorijos d punktas bei 3 straipsnio terminų apibrėžtys, susijusios su tomis 
nuostatomis, taikomi nuo 2019 m. birželio 8 d.“, 

turi būti: „2. Nepaisant 1 dalies, 14 straipsnio 2 dalis, 16 straipsnis, 20 straipsnio c punktas, 21, 22 ir 
23 straipsniai, 24 straipsnio 1, 2 ir 3 dalys, 24 straipsnio 4 dalies pirma ir antra pastraipos, 
24 straipsnio 8 ir 9 dalys, 25–42 straipsniai, 46 ir 47 straipsniai, 50 straipsnio 1, 4 ir 6 dalys, I 
priedo 39 kategorijos d punktas ir 40 kategorijos d punktas bei 3 straipsnio terminų apibrėžtys, 
susijusios su tomis nuostatomis, taikomi nuo 2019 m. birželio 8 d.“     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2019 12 6                                                                                                                                        L 316 I/3   







LT 

ISSN 1977-0723 (elektroninis leidimas) 
ISSN 1725-5120 (popierinis leidimas) 


	Turinys
	Europos Parlamento ir Tarybos Sprendimas (ES) 2019/2071 2019 m. gruodžio 5 d. kuriuo skiriamas Europos duomenų apsaugos priežiūros pareigūnas 
	2019 m. balandžio 17 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2019/787 dėl spiritinių gėrimų apibrėžties, apibūdinimo, pateikimo ir ženklinimo, spiritinių gėrimų pavadinimų naudojimo pateikiant ir ženklinant kitus maisto produktus, spiritinių gėrimų geografinių nuorodų apsaugos ir žemės ūkio kilmės etilo alkoholio ir distiliatų naudojimo gaminant alkoholinius gėrimus, kuriuo panaikinamas Reglamentas (EB) Nr. 110/2008, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 130, 2019 m. gegužės 17 d.) 

